TO KOPSCHINA
Presidente

ITACIR AM
Voga

tt
JUCERGS. Ard i.a Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.

Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51) 3p16,tVS6

URI FLORES EVERT 	DR B. LOPES
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO DIA 15/07/2015

Ata no 48/15

Aos quinze dias do mês de julho de dois mil e quinze, às 10 horas, reuniu-se em Sessão
Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta Comercial
do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital, o Colégio
de Vogais da JUCERGS, sob a presidência do Presidente, Paulo Roberto Kopschina, que
saudou o Diretor de Registro, Jorge Otacílio Diehl, a Diretora da Assessoria Técnica,
Fabiane Fetter, além dos Vogais e demais pessoas presentes. Verificado o quorum foi
aberta a Sessão. O Sr. Presidente comunicou que o Presidente e o Secretário-Geral da
Junta Comercial encontram-se em agenda externa para assinatura do Convênio entre o
Município de Lajeado e a REDESIM. Dando prosseguimento à Sessão Plenária, foi feita a
leitura e a discussão da Ata 47/15, de 14-07-2015. Em regime de votação foi aprovada por
unanimidade, nos termos em que foi apresentada. O Sr. Presidente comunicou a todos que
a Vogal Lauren Teixeira está em casa, de repouso, aguardando o nascimento de seu filho.
Colocada novamente a palavra à disposição e como ninguém dela quisesse fazer uso, O
Sr. Presidente agradeceu a presença de todos, mandando que fosse lavrada a presente
Ata, que depois de lida e aprovada é assinada por todos.

elfi
AMI NEUMANN

Vogal

IANO ZOUVI
Vogal

Vogal

JORG;Áe,LCI • ri HL
fr 	de Registro f

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

LUIZ HENRIQUE HARTMANN
Vogal

3ATTE ONO1-7I A RT

JUCERGS. Avenida Julio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-7506

	00000001
	00000002